Tello qd dixit **S** iohane
vbi di suis pabola hic omni
le e regnu celoz deo vngi
mbi q accepit lampades su
as exierut obua spuso f sps.
S p. **N**qz aut exib erat fa
tue f qnqz prudentes. **Q**z qnqz
fatu acceptis lapadibz no sup
serut oleu feni. **D**rudeb vero
acciperut oleu in vasib sub cu la
padibz. **A**dria. Adria aut fa
tue spuso dormiant ambi f
dormierut. **A**dria aut nocte
clamor facta est eae sponsa n
mt exib obua cu. **T**ur sueno

erut omis con gmeb illi f or
naunt lampades suas facie
dat prudenterb dixunt dare
nobis de oleo vno q lampades
mec ex tingebut. **R**espondent
prudentes ducent se forte no
sufficiat nobis f uobis ut potius
aduidentes f emte nobis. Cu au
re et eme rem sponsa f q pate
erat mtiuerut cu eo adnupas
f clausa e ianua. **R**esponsio
cenerut f reliq con gmeb dic
tib. **O**ne dne apri nobis. It illi
respondent aut dm dico uobis ne
sto vob Vigilate ut qd qne
satius die incip hora dm. **O**m
lcoms e bsi ggeri pp lo v

S p. **Q**d amoneo fere vob kmm
spua opa fugi mudi huius
i quinamta deuitare f hodi
erna si elbigit pone opel
lor die ut f bona q agitib cu
magna cautela tmeat. ne
qphoc q uobis nute gerit
fauor aut huam grca regia
f ne appetit laudib sub ipsi
at f q forib ostendit mta om
nde uacet. **P** **O**mnib f
regnu celoz deo con gmeb
Que accepit lampades suas
exierut obua spuso f sps.

Sixus autem exercit erat factus et quinq[ue] prudentes et **Pm**
Acte enim redemptoris uota dicitur regnum dicunt et si in
Benedictus ianua non omnibus recipiebat q[uod] earo q[uod]a opera dum deorum
mitate sua gloriam fore expetunt et vasus suis h[ab]e oculu[m] noluerunt
Propterdem electa mea et p[re]monita inter
thronum meum Quia capiuit regis
p[re]m tui Surge p[re]p[ar]a amica
mea non delubano et coronabor et
Per cubi prenderem nobis est q[uod] **Pm**
sit celorum regnum aut cur dicit
regnum dicit q[uod] eni[m] regnum
prudentes et facie dicit Cu[m] eni[m]
celorum regnum constat q[uod] reprobos
nulli in greedit etiam fatuus vir
gimbi cur simile est phileti **Pm**
Quorge p[re]p[ar]a amica mea et ueni
ia eni[m] hiemis transi ymber abiit et
cessit flores appuerunt mica **Pm**
Deo cur turris audita est mica amica
fici p[re]p[ar]it geosse suos flo **Pm**
Saeculum est q[uod] sepe in parco elo
quo regnum celorum p[re]nt ipsos
eniam dicit de quo in alio loco d[omi]n[u]s
dicit et illat filius hominis angulos
suos et colliger de regno eius omnia
scandala **Pm** dudi filia et vide et
in clima aunc tua et obliuiscere p[re]m
tui et domini p[re]cib[us] cuius et capiuit regis